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ن  حسا ا   که تن  آ ک  . ا . آ ل  تبا فو تیم 
حاجی‌صفی و میلاد محمدی در آن عضویت 
دارند، یکی از تیم‌های حاضر در گروه مرگ 
لیگ اروپا به شمار می‌رود که با آژاکس 
هلند، مارسی فرانسه و برایتون انگلیس 
رقابت می‌کند. آ.ا.ک آتن پنجشنبه شب 
هفته جاری باید دومین بازی خود در این 
رقابت‌ها را انجام بدهد، اما پیش از آن در 
سوپر لیگ یونان یک بازی خواهد داشت. 
آ.ا.ک آتن که سه شب قبل در حضور کامل 

احسان حاجی‌صفی و غیبت میلاد محمدی و 
درخشش کاپیتان تیم ملی ایران توانست به 
پیروزی دو بر یک مقابل آترومیتوس دست 
پیدا کند، امشب هم در سوپر لیگ یونان 
یک بازی دیگر خواهد داشت تا آماده جدال 
لیگ اروپا برابر آژاکس هلند شود ولی در این 
مسابقه فقط یکی از ملی‌پوشان ایرانی را در 

اختیار دارد.
احسان حاجی‌صفی که در دیدار اخیرشان در 
سوپر لیگ یونان یکی از 11 نفر اصلی آ.ا.ک 
آتن بود و نمایش مؤثری داشت، اکنون بنا 
بر نظر سرمربی این تیم برای مسابقه امشب 
در لیگ جزو فهرست قرار نگرفته تا آماده 
بازی در لیگ اروپا برابر آژاکس هلند شود. 

میلاد محمدی اما دوباره به لیست بازگشته 
و شانس حضور در زمین را دارد. آ.ا.ک آتن 
از ساعت 20:30 دوشنبه در دیداری خارج 
از خانه یکی از مسابقات هفته هفتم سوپر 
لیگ یونان را مقابل تیم رده ششمی اوفی 
کرت برگزار می‌کند که احسان حاجی‌صفی 
در لیست این دیدار قرار نگرفته ولی نام 
میاد محمدی در فهرست اولیه به چشم 
می‌خورد. میلاد محمدی که از ابتدای فصل 
جدید سوپر لیگ یونان در سه مسابقه به 
میدان رفته، برخلاف دیدار اخیرشان دوباره 
در فهرست قرار گرفته و احتمالاً یکی از نفرات 
اصلی برابر اوفی کرت، در غیاب احسان 

حاجی‌صفی خواهد بود.
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واکنش مدیر کلباء به شایعات

به اخراج مجیدی 
فکر هم نکردیم

پس از یک تساوی و دو شکست 
در سه هفته ابتدایی ادنوک 
لیگ، فرهاد مجیدی زیر فشار 
قرار گرفت و او چاره‌ای جز کسب 
سه امتیاز در نبرد چهارم برابر 
عجمان نداشت که به این هدف 
نیز دست یافت و با نتیجه 5 بر 
3 موفق به پیروزی شد. محمد 
الیماحی رئیس باشگاه اتحاد 
کلباء در پایان این دیدار گفت: 
»حتی یک لحظه نیز به اخراج 
فرهاد فکر نمی‌کنم. او مربی 
بزرگی است و قباً نیز بازیکن 
بزرگی بوده است. هرگز به فکر 
تغییر سرمربی نبودیم. حتی به 
فرهاد اولتیماتوم نیز ندادیم. 
فرهاد سال‌ها مربی ما خواهد بود 
و ان‌شاءالله با همین تیم، یکی از 
جام‌ها را از آن خود خواهیم کرد 
و به رؤیاهای بزرگی با این تیم 
می‌رسیم.« مجیدی با این برد 
توانست کمی از فشارها کم کند. 
با این حال اتحاد کلباء در یک 
ماه آینده سه بازی سخت پیش 
رو دارد و به همین دلیل روزهای 
پردغدغه‌ای در انتظار این مربی 

ایرانی خواهد بود.

آماده بازی با اتلتیکو

جهانبخش در 
مادرید و مقابل 

سیمئونه
فاینورد در هفته هفتم لیگ 
هلند به مصاف ایگلز رفت و 
حریف خود را با نتیجه سه بر 
یک شکست داد. شاگردان آرنه 
اسلوت با کسب 17 امتیاز از 
7 بازی در رده سوم جدول قرار 
دارند. علیرضا جهانبخش که 
هفته قبل گل زیبایی وارد دروازه 
سلتیک کرد، برای بازی این هفته 
با اتلتیکومادرید استراحت کرد تا 
با انرژی کامل دومین بازی خود 
در لیگ قهرمانان اروپا را انجام 
بدهد. جهانبخش یکی از بازیکنان 
کلیدی و باتجربه فاینورد برای 
غلبه بر اتلتیکومادرید محسوب 
می‌شود، هر چند فاینورد کار 
سختی مقابل شاگردان دیگو 

سیمئونه خواهد داشت.

روزهای خوب سامان در انگلیس

قدوس 21 دقیقه 
مقابل فارست

برنتفورد در هفته هفتم لیگ برتر 
میهمان ناتینگهام‌فارست بود 
و مقابل حریف خود به تساوی 
یک بر یک رسید. ابتدا برنتفورد 
بود که توانست دروازه میزبان 
را باز کند. کریستین نورگارد در 
دقیقه 58 روی پاس ماتیاس 
ینسن توانست دروازه فارست را 
فرو بریزد. برنتفورد که به کسب 
پیروزی خارج از خانه امیدوار 
بود در دقیقه 65 گل تساوی را 
دریافت کرد. نیکلاس دومینگوئز 
توانست گل تساوی میزبان را به 

ثمر برساند.
سامان قدوس که از زمان حضور 
برنتفورد در لیگ برتر هرگز در 
ترکیب اصلی قرار نگرفته، برای 
بازی با ناتینگهام‌فارست هم 
روی نیمکت حضور داشت. او از 
دقیقه 69 جانشین آرون هیگی 
شد و 21 دقیقه در ترکیب برنتفورد 
به میدان رفت. برنتفورد با کسب 
این تساوی در رده چهاردهم 
جدول قرار گرفت. این تیم یک 
بازی عقب‌افتاده دارد که با 
پیروزی در آن دیدار می‌تواند دو 

سه پله در جدول بالا بیاید.  

حضور مهدی طارمی در پورتو که 
بت  همیشه یکی از پایه‌های ثا
لیگ قهرمانان اروپاست لذت این 
رقابت‌ها را برای ایرانیان چندین برابر 
می‌کند. این فصل طبق قرعه‌کشی 
پورتو با بارسلونا، آنتروپ و شاختار 
هم‌گروه شد تا در این گروه نسبتاً 
راحت بارسلونا و پورتو به دنبال 
جایگاه اول و دومی باشند. اژدهای 
پرتغال در بازی اول 3-1 شاختار را 
شکست داد و فعلاً به دلیل برد 0-5 
بارسلونا مقابل آنتروپ با تفاضل 
گل کمتر در رتبه دوم قرار گرفته‌اند.

در هفته دوم رقابت‌های لیگ 
قهرمانان اروپا 23/24 پورتو باید 

از آبی‌اناری‌پوشان کاتالان میزبانی 
کند. بارسلونا به نوعی هفتمین 
حریف بزرگ اروپایی مهدی به 
حساب می‌آید که باید مقابل ژاوی 
و یارانش چالش جدیدی را تجربه 

. کند
با نگاهی به سابقه پسر بوشهری 
متوجه می‌شویم که او همیشه 
مقابل تیم‌های بزرگ عملکرد خوبی 
داشته است و موفق شده زهر خود 
را روی دروازه رقبا بریزد. او از فصل 
20/21 تا کنون 9 گل و 4 پاس گل 
به نام خودش در لیگ قهرمانان 
اروپا به ثبت رسانده که 7 گل مقابل 
تیم‌های بزرگی مانند یوونتوس،‌ 
لیورپول، چلسی، اتلتیکو مادرید و 
بایر لورکوزن بوده است. حالا مهدی 
به دنبال به اتمام رساندن مأموریت 

جدید خود مقابل بارسلوناست.

با وجود اینکه بازیکنانی مثل جواد 
نکونام و مسعود شجاعی سال‌ها 
در لالیگا بازی کرده بودند اما هیچ 
یک از آنها در دوران حضور خود در 
اوساسونا موفق به گلزنی مقابل 
آبی‌اناری‌پوشان نشدند. مهدی 
طارمی این شانس را دارد که برای 
اولین بار در تاریخ به عنوان یک 
بازیکن ایرانی مقابل این تیم گلزنی 
کند. بازیکن سابق پرسپولیس برای 
این کار باید از سد دفاعی که متشکل 
از کانسلو، کانده، کریستینسن و 
بالده است و پشت سر آنها دروازه‌بان 
آلمانی مارک آندره ترشتگن حضور 

دارد، عبور کند.
 

بازی پورتو و بارسلونا
 این ۲ تیم در تاریخ پرفروغ‌شان، 
5 بار با یکدیگر روبه‌رو شده‌اند و 

در قرن جدید با یکدیگر 3 دیدار 
داشته‌اند. در 5 مسابقه بارسا 
پیروز میدان بوده و پورتو هم 3 بار 
موفق به پیروزی شده است. در 
معروف‌ترین مسابقه، سال 1994 در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان، بارسلونا 
با  ۲ گل استویچکوف و تک گل 
رونالد کومان، پورتو را از پیش رو 

برداشت.
ل  سا م  جا پر  سو در  نا  رسلو با
2011 با این تیم تقابل داشت. 
آبی‌اناری‌پوشان با یکه‌تازی لیونل 
مسی، پورتو را از پیش رو برداشتند. 
کمتر کسی فکر می‌کرد بازیکنی که 
روزی در الغرافه مقابل ژاوی بازی 
کرده، امروز قرار باشد به عنوان 
ستاره اصلی پورتو مقابل تیمی تحت 
هدایت ستاره اسپانیایی قرار بگیرد.

کادمی بنفیکا که در  ۲ محصول آ

آخرین ساعات نقل و انتقالات به 
بارسلونا پیوستند اکنون مقابل 
رقیب سنتی نخستین تیم‌شان 
قرار می‌گیرند. البته ژائو فلیکس 
ماجرایش مقداری با کانسلو فرق 
می‌کند. او فوتبال خود را در آکادمی 
پورتو شروع کرد اما آنها او را به دلیل 
قد کوتاهش از لیست خارج کردند و 

ژائو هم به بنفیکا رفت!
قطعاً دل‌مان برای ال‌کلاسیکوهای 
قدیم هر روز بیشتر تنگ می‌شود؛ 
زمانی که په‌په و راموس همه جا را 
نگاه می‌کردند تا مبادا پاس ژاوی و 
اینیستا به مسی برسد تا بخواهد 
دروازه کاسیاس را تهدید کند. په‌په 
در مقابل بارسلونا، 23 بار به میدان 
رفته، در 10 بازی فاتح میدان بوده و 9 
بار بازنده اما عجیب‌ترین آمار تعداد 
کارت‌های زرد اوست؛ 14 کارت زرد!

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

چالشی به 
رنگ آبی اناری

بارسلونا هفتمین رقیب
بزرگ اروپایی طارمی

مهدی طارمی این 
شانس را دارد که برای 

اولین بار در تاریخ به 
عنوان یک بازیکن 

ایرانی مقابل بارسا 
گلزنی کند. بازیکن 
سابق پرسپولیس 

برای این کار باید 
از سد دفاعی که 

متشکل از کانسلو، 
کانده، کریستینسن 
و بالده است و پشت 

سر آنها دروازه‌بان 
آلمانی مارک آندره 

ترشتگن حضور دارد، 
عبور کند

سعید عزت‌اللهی

تساوی در آستانه 27 سالگی

سعید عزت‌اللهی متولد 10 مهر در انزلی است. او دیروز در آستانه ورود 
به 27 سالگی مقابل نوردشیلند در سوپرلیگ دانمارک بازی کرد و یکی 

از بازیکنان ثابت وایله بود. 
این بازی در نهایت با تساوی صفر بر صفر تمام شد. عزت‌اللهی 61 دقیقه 
در زمین حضور داشت و سپس جای خود را به موسی یووارا داد. وایله با 

این تساوی پنج امتیازی شد.

دنیس اکرت

مقابل لیورپول، شاید برای چند دقیقه

مهاجم ایرانی- آلمانی رویال یونیون بلژیک هنوز به شرایط بازی نرسیده و 
به همین دلیل در بازی مقابل شارلروا هم حضور نداشت. رویال یونیون 
این بازی را با نتیجه سه بر یک برد تا به شرایط خود میان تیم‌های 

مدعی سر و سامان بدهد. 
مشخص نیست آیا اکرت به بازی این هفته مقابل لیورپول در لیگ اروپا 

می‌رسد یا نه؛ شاید دقایقی بتواند بازی کند.

اللهیار صیادمنش

شش دقیقه بازی در هفت هفته

اللهیار صیادمنش که فصل قبل و قبل از آسیب‌دیدگی یکی از بازیکنان 
کلیدی و ثابت هال‌سیتی محسوب می‌شد، این روزها شرایط عجیبی را 

در چمپیونشیپ سپری می‌کند. 
او در هفت هفته اخیر تنها شش دقیقه در ترکیب هال‌سیتی قرار گرفته 
است. جالب اینکه در سه هفته اخیر حتی نام صیادمنش در لیست 

دیده نشده که این موضوع خیلی هم نمی‌تواند فنی باشد.


